
 1

Z á p i s 
 

o průběhu 34. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 
21. 1. 2014 v budově OÚ v Neplachově 

 
 
Počet přítomných členů zastupitelstva: 6 (Blažek, Kotnourová, Machová, Mizera, Zasadil, Zeman)  
Počet omluvených členů zastupitelstva: 1 (Mařík) 
Počet neomluvených členů zastupitelstva: 0 
 
Hosté: Ing. Tarčinec, Bc. Moudrý, Ing. Pumpr  
 
Začátek:  19 : 30 hod. 
Konec:   23 : 50 hod. 
 
 
 
Program: 

 
1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů 
2. kontrola usnesení z minulého zasedání 
3. projednání prodeje a pronájmu pozemků dle již schválených záměrů 
4. projednání vyjádření urgence PRAGOPROJEKTU a.s. k návrhům smluv 

výstavby dálnice D3 0309/I Bošilec - Ševětín, záměry obce    
5. zpráva Finančního výboru, rozpočtové opatření č. 12 / 2013 
6. projednání došlých žádostí 
7. projednání stanoviska pro IKP Consulting k záborům a věcným břemenům 

v souvislosti s modernizací tratě ČD 
8. projednání vyjádření k žádosti návrhu technického řešení SUDOP Praha – 

provedení veřejného osvětlení v okolí zastávky ČD  
9. různé 

10. diskuze 
11. projednání odkupu pozemků pro nový sportovní areál  
12. usnesení 

 
 
 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta obce pan Luboš Zasadil. Z dnešního zasedání 
omluvil pana ing. Maříka a poté přivítal přítomné zastupitele a hosty - pana ing. Tarčince 
za PRAGOPROJEKT a.s., pana Bc. Moudrého za ŘSD ČR a jako poradce pana ing. Pumpra. 
Dále uvedl, že se na zasedání dostavilo 6 ze 7 zvolených zastupitelů a zastupitelstvo obce 
je tudíž schopné usnášet se. 
 
 
 
 

1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů   
Starosta obce pan Zasadil, přednesl program dnešní schůze, který ještě doplnil o další 
body. Přítomní zastupitelé poté schválili takto doplněný program všemi hlasy. 
Zapisovatelem ze zasedání byl stanoven Lukáš Blažek a ověřovateli zápisu Jan Zeman a 
Václav Mizera. 



 2

2. kontrola usnesení z minulého zasedání 
Starosta obce pan Luboš Zasadil, společně s přítomnými zastupiteli provedl kontrolu 
usnesení z předešlého zasedání OZ, ze dne 16. 12. 2013. 
 
 
 
 

3. projednání prodeje a pronájmu pozemků dle již schválených záměrů    
* Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy prodej pozemků p. č. 1860 o výměře 36 m2 a p. č. 
1757/28 o výměře 74 m2 v KÚ Neplachov panu Václavu Mizerovi dle předchozího záměru 
za obvyklou cenu 25,- Kč za m2. 
 
 
* Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy prodej pozemku p. č. 1811/25 o výměře 111 m2 
v KÚ Neplachov panu Jiřímu Němcovi dle předchozího záměru za obvyklou cenu 25,- Kč za 
m2 s připomínkou k místní vodoteči, na které nesmí být prováděny žádné stavební úpravy. 
Smlouva bude schválena na příštím zasedání OZ. 
 
 
* Starosta pan Luboš Zasadil informoval zastupitele o pronájmu lesního pozemku p. č. 347 
- rybníku „Nožina“ panu Petru Kotnourovi dle záměru z minulého zasedání OZ, za podmínek 
z předešlé smlouvy. 
 
Zastupitelstvo bere na vědomí pronájem lesního pozemku p .č. 347 - rybníku „Nožina“ panu 
Petru Kotnourovi. 
 
 
 
 

4. projednání vyjádření urgence PRAGOPROJEKTU a.s. k návrhům smluv výstavby 
dálnice D3 0309/I Bošilec - Ševětín 

Zastupitelstvo obce projednalo urgenci firmy PRAGOPROJEKT a.s. o vyjádření k návrhům 
smluv výstavby dálnice D3 0309/I Bošilec – Ševětín pod značkou MČ/TA/10 -463/0015 
/14 s tímto výsledkem: 
 

- souhlasí s přeložkou komunikace pro pěší u Neplachova (SO 108) 
- souhlasí s přeložkou polní cesty v km 114,344 v Neplachově (SO 114) 
- souhlasí s přeložkou polní cesty v km 113,00 - 113,200 vpravo (SO 115) 
- souhlasí s přeložkou VO komunikace pro pěší u Neplachova (SO 421) 
- souhlasí s budoucím převzetím nové polní cesty (SO 113b), s připomínkou viz bod d 
- souhlasí s uzavřením smluv o věcném břemeni pro SO 421 

 
 

 Zastupitelstvo však vzneslo v této věci také několik připomínek do stavebního řízení: 
  

a) Osvětlení podchodu pro pěší (SO 204) - pokud nebude dostačující v denním i nočním 
režimu, požadujeme doosvětlit. 

 



 3

b) Hluk v místě podjezdu dálničního mostu (SO 203) - při zvýšeném hluku bude 
požadováno měření hluku v místě SO 203, pokud nebude splňovat povolené 
hygienické normy, bude požadováno dodatečné odhlučnění.  

 
c) Snížení rychlosti v místě výjezdu z obce Neplachov až po současný sportovní areál - 

rozsah 115km až 114km a dopravní značení omezení rychlosti v celém tomto 
rozsahu z důvodu sjezdu na SO 114 - cestu k obcím Mazelov, Dynín, tedy na 
sousední katastry a na zemědělské pozemky. Jedná se o jedinou polní spojnici mezi 
uvedenými katastry a je zde velice četný provoz nejen zemědělské techniky. 
 

d) Polní cesta (so113b) – požadujeme změnit skladbu cesty na námi navrhovanou, tj.: 
zhutněnou pláň, položení štěrkodrti (0 -63) o tloušťce 200mm, dále penetrační 
makadam 90 mm a na povrchu 2 x živičný nátěr s posypem včetně zadrcení. Tato 
varianta je dle odborníků ve stejné cenové kategorii jako navrhovaná, ale kvalitnější.  

 
 
 
 

5. zpráva Finančního výboru, rozpočtové opatření č. 12 / 2013 
Předseda Finančního výboru pan Václav Mizera předložil zastupitelům následující zprávu 
Finančního výboru ze dne 21. 1. 2014 
 
Předmět jednání FV:  
 

1. Inventury obecního majetku: 
Projednání závěrečné zprávy o inventarizaci obecního majetku za r. 2013 viz příloha. 
   

     2.   Projednání rozpočtových opatření: 
Projednáno rozpočtové opatření č. 12 / 2013, viz příloha.  

 
 
Zastupitelstvo bere na vědomí zprávu Finančního výboru ze dne 21. 1. 2014. 
 
 
 
 

6. projednání došlých žádostí 
* Pan Petr Kotnour předložil zastupitelstvu upřesněnou nabídku na realizaci posezení u 
rybníka v celkové výši: 27 100,- bez DPH včetně plechového koše. Místo bude vybráno 
dodatečně. 
 
Zastupitelé schválili všemi hlasy tuto upřesněnou nabídku pana Petra Kotnoura. 
 
 
 
 

7. projednání stanoviska pro IKP Consulting k záborům a věcným břemenům 
v souvislosti s modernizací tratě ČD  

Zastupitelstvo odložilo tento bod na příští zasedání OZ.   
 



 4

8. projednání vyjádření k žádosti návrhu technického řešení SUDOP Praha – 
provedení veřejného osvětlení v okolí zastávky ČD  

Zastupitelstvo projednalo návrh technického řešení - Modernizace trati SO 421 (značka: 
208/002/2014). K výše uvedené stavbě vydalo zastupitelstvo obce toto vyjádření: 
SO  42-62-05 - osvětlení podchodu - souhlasíme, bez připomínek 
SO  42-62-07 - osvětlení komunikace - souhlasíme pouze s první rohovou zářivkou, ostatní 
nepožadujeme 
 
 
 
 

9. různé 
* Starosta obce pan Luboš Zasadil informoval zastupitele o plánované rekonstrukci 
horního výčepu a opravě parket v KD. 
 
 
* Paní ing. Machová stále nedodala fotky z většiny akcí pořádaných obcí za rok 2013, i 
když o ně byla několikrát žádána! Z tohoto důvodu nejsou zatím zveřejněné na 
internetových stránkách obce Neplachov. 
 
 
* Starosta pan Luboš Zasadil požádá Povodí Vltavy s. p. o vyčištění stoky mezi silnicí E55 a 
tratí ČD. 
 
  
 
 

10. diskuze 
* Paní ing. Machová upozornila na volné pobíhání psů po obci a také znečištění veřejného 
prostranství těmito psi. Tuto problematiku řeší obecně závazná vyhláška o veřejném 
pořádku a čistotě, která je zveřejněná na stránkách obce v sekci „Vyhlášky, zákony a 
usnesení zastupitelstva“. Obecní úřad Neplachov apeluje na občany, aby tuto vyhlášku 
dodržovali. 
 
 
* Paní ing. Machová se ještě zmínila o uzavřeném psovi v bývalém vrakovišti u silnice E55, 
který je pravděpodobně paní Holubové – bude řešeno s majitelkou psa a Krajskou 
veterinární správou ČB(s paní doktorkou Bokovou).  
 
 
 
 

11. projednání odkupu pozemků pro nový sportovní areál 
Zastupitelstvo projednalo odkup pozemků pro nový sportovní areál od paní Trachtové, paní 
Svobodové a pana Jana Zemana st. Dohromady se jedná o 23 115 m2. Zastupitelstvo 
akceptovalo majiteli navrhovanou cenu 50 Kč za m2. 
 
Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy nákup pozemků (celkem 23 115 m2) od paní 
Trachtové, paní Svobodové a pana Jana Zemana st. za cenu 50 Kč za m2.    
 



 5

12. usnesení 
Usnesení číslo č. 33 z 34. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 21. 1. 2014: 
1. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo prodej pozemků p. č. 1860 o výměře 36 m2 a p. č. 1757/28 o 
výměře 74 m2 v KÚ Neplachov panu Václavu Mizerovi dle předchozího záměru za obvyklou cenu 25,- Kč za 
m2. 
2. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo prodej pozemku p. č. 1811/25 o výměře 111 m2 v KÚ Neplachov 
panu Jiřímu Němcovi dle předchozího záměru za obvyklou cenu 25,- Kč za m2 s připomínkou k místní 
vodoteči, na které nesmí být prováděny žádné stavební úpravy. 
3. Zastupitelstvo obce Neplachov bere na vědomí pronájem lesního pozemku p .č. 347 - rybníku „Nožina“ 
panu Petru Kotnourovi. 
4. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo ve věci výstavby dálnice D3 0309/I Bošilec – Ševětín pod značkou 

MČ/TA/10 -463/0015 /14 toto vyjádření: 
- souhlasí s přeložkou komunikace pro pěší u Neplachova (SO 108) 
- souhlasí s přeložkou polní cesty v km 114,344 v Neplachově (SO 114) 
- souhlasí s přeložkou polní cesty v km 113,00 - 113,200 vpravo (SO 115) 
- souhlasí s přeložkou VO komunikace pro pěší u Neplachova (SO 421) 
- souhlasí s budoucím převzetím nové polní cesty (SO 113b), s připomínkou viz bod d 
- souhlasí s uzavřením smluv o věcném břemeni pro SO 421 

 
 Zastupitelstvo však vzneslo v této věci také několik připomínek do stavebního řízení: 

a) Osvětlení podchodu pro pěší (SO 204) - pokud nebude dostačující v denním i nočním režimu, 
požadujeme doosvětlit. 

b) Hluk v místě podjezdu dálničního mostu (SO 203) – při zvýšeném hluku bude požadováno měření 
hluku v místě SO 203, pokud nebude splňovat povolené hygienické normy, bude požadováno 
dodatečné odhlučnění.  

c) Snížení rychlosti v místě výjezdu z obce Neplachov až po současný sportovní areál - rozsah 115km až 
114km a dopravní značení omezení rychlosti v celém tomto rozsahu z důvodu sjezdu na SO 114 - 
cestu k obcím Mazelov, Dynín, tedy na sousední katastry a na zemědělské pozemky. Jedná se o 
jedinou polní spojnici mezi uvedenými katastry a je zde velice četný provoz nejen zemědělské 
techniky. 

d) Polní cesta (so113b) – požadujeme změnit skladbu cesty na námi navrhovanou, tj.: zhutněnou pláň, 
položení štěrkodrti (0 -63) o tloušťce 200mm, dále penetrační makadam 90 mm a na povrchu 2 x 
živičný nátěr s posypem včetně zadrcení. Tato varianta je dle odborníků ve stejné cenové kategorii 
jako navrhovaná, ale kvalitnější. 

5. Zastupitelstvo obce Neplachov bere na vědomí zprávu Finančního výboru ze dne 21. 1. 2014. 
6. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo nabídku pana Petra Kotnoura na realizaci posezení u rybníka 

v celkové výši: 27 100,- bez DPH včetně plechového koše. 
7. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo ve věci Modernizace trati SO 421 (značka: 208/002/2014) toto 

vyjádření:  
      -  SO 42-62-05 - osvětlení podchodu - souhlasíme, bez připomínek 

-  SO 42-62-07 - osvětlení komunikace - souhlasíme pouze s první rohovou zářivkou, ostatní nepožadujeme 
8. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo nákup pozemků (celkem 23 115 m2) od paní Trachtové, paní 
Svobodové a pana Jana Zemana st. za cenu 50 Kč za m2.    
 
 
 
 
Hlasování o usnesení: 
 
 
PRO   6 
PROTI    0 
ZDRŽEL SE  0 
______________________________________________________________________________ 
 
Starosta: Luboš Zasadil   …………………………….. 
 
Zapsal : Lukáš Blažek   …………………………….. 



 6

Ověřili :  Jan Zeman                    …………………………….. 
 
  Václav Mizera     …………………………….. 
 
 



Zpráva o provedené inventarizaci majetku obce. 

Na základě příkazu starosty obce ze dne 25.11.2013 byla provedena inventarizace majetku 
a závazků. 

K tomuto byla jmenována starostou obce inventurní komise ve složení: 
předseda: Václav Mizera
členové: Lukáš Blažek

Jan Zeman

Při inventarizaci nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly. 

Stav majetku, pohledávek a závazků ke dni 31. 12. 2013:

Účet Název účtu Stav účtu k 31.12.2013

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 29 856,00 Kč
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 589 592,36 Kč
021 Stavby 69 202 577,42 Kč
022 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 6 406 089,70 Kč
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 624 172,78 Kč
031 Pozemky 19 739 187,80 Kč
032 Kulturní předměty 159 505,00 Kč

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 144 950,00 Kč
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 126 691,00 Kč
069 Finanční majetek 20 000,00 Kč
078 Opravky k dlouh.hm.majetku 29 856,00 Kč
079 Opravky k ost. hm. Majetku 372 743,90 Kč
081 Oprávky ke stavbám 28 541 489,30 Kč
082 Oprávky k samost.mov.věcím 2 697 610,00 Kč
088 Opravky k drobnému majetku 2 624 172,78 Kč
132 Zboží na skladě 13 008,00 Kč
192 Opravné položky k pohledávkám 9 890,00 Kč
194 Opravné položky k odběratelům 0,00 Kč
231 Peníze na účtech 10 115 768,45 Kč
251 Podílový list ČS a.s. 0,00 Kč
261 Pokladna 0,00 Kč
311 Odběratelé 12 100,00 Kč
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 278 060,00 Kč
315 Pohledávky z hl. Činnosti 14 450,00 Kč
321 Dodavatelé 26 133,00 Kč
373 Poskytnuté zálohy na transfery 51 700,00 Kč
331 Zaměstnanci 42 249,00 Kč



336 Zúčtování s institucemi ZP a SP 9 285,00 Kč
342 Jiné přímé daně 5 120,00 Kč
343 DPH -10 934,77 Kč
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 23 000,00 Kč
388 Dohadné účty aktivní 0,00 Kč
389 Dohadné účty pasivní 309 860,00 Kč
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 9 906 330,42 Kč
902 Podrozvahový majetek 92 004,30 Kč
951 Věcná břemena 10 000,00 Kč
972 Dlouhodobé závazky ze smluv 192 000,00 Kč

V Neplachově dne 21.1.2014

Zpracovala: Věra Míková

Schválil: Luboš Zasadil

Projednáno ZO: 21.1.2014



Obec Neplachov KEO-W 1.8.60 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.1.2013

1
Rozpočtové opatření č. 12 / 2013

PŘÍJMY

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000200 1111231 830 000,00 -120 000,00 710 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č              1)

000000000200 1112231 140 000,00 24 000,00 164 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v            2)

000000000200 1211231 1 670 000,00 11 000,00 1 681 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                           3)

000000000200 1337231 197 000,00 -20 000,00 177 000,000000 0000 000 Poplatek za likvidaci komunáln             4)

000000000200 1344231 25 000,00 1 400,00 26 400,000000 0000 000 Poplatek ze vstupného                          5)

000000000200 1511231 450 000,00 57 000,00 507 000,000000 0000 000 Daň z nemovitostí                                  6)

000007540100 4122231 100 200,00 13 800,00 114 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                 7)

000140040110 4122231 0,00 110 864,00 110 864,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů   8)

000980080100 4111231 26 000,00 -12 837,00 13 163,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.spr9)

3 438 200,00 65 227,00 3 503 427,00celkem:0000Paragraf *
000000000200 2111231 1 050 000,00 182 000,00 1 232 000,000000 1031 000 Příjmy z poskytování služeb a               10)

1 050 000,00 182 000,00 1 232 000,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                             *
000000000200 3111231 1 000,00 1 428 916,00 1 429 916,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                     11)

000000000200 3112231 0,00 3 514 254,00 3 514 254,000000 3639 000 Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí 12)

1 000,00 4 943 170,00 4 944 170,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvo *
000000000200 2111231 81 900,00 13 400,00 95 300,000000 4349 000 Příjmy z poskytování služeb a               13)

81 900,00 13 400,00 95 300,00celkem:4349Paragraf Ostatní sociální péče a pomoc os *
000000000200 2141231 12 000,00 100,00 12 100,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                              14)

12 000,00 100,00 12 100,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finanční *
celkem:Org: 0000 4 583 100,00 5 203 897,00 9 786 997,00

PŘÍJMY celkem 4 583 100,00 5 203 897,00 9 786 997,00

VÝDAJE

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000300 5139231 233 000,00 -53 000,00 180 000,000000 1031 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            15)

000000000300 5169231 700 000,00 54 100,00 754 100,000000 1031 000 Nákup ostatních služeb                         16)

000007540300 5169231 42 000,00 12 500,00 54 500,000000 1031 000 Nákup ostatních služeb                         17)

975 000,00 13 600,00 988 600,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                             *
000000000300 5171231 50 000,00 -42 000,00 8 000,000000 2141 000 Opravy a udržování                               18)

50 000,00 -42 000,00 8 000,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                *
000000000300 5169231 20 000,00 -17 000,00 3 000,000000 2310 000 Nákup ostatních služeb                         19)

000000000300 5171231 30 000,00 -30 000,00 0,000000 2310 000 Opravy a udržování                               20)

50 000,00 -47 000,00 3 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                        *
000000000300 5171231 40 000,00 -34 000,00 6 000,000000 2321 000 Opravy a udržování                               21)

000000000300 5499231 10 000,00 -10 000,00 0,000000 2321 000 Ostatní neinvest.transfery oby               22)

50 000,00 -44 000,00 6 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vo *
000000000300 5169231 20 000,00 8 000,00 28 000,000000 3111 000 Nákup ostatních služeb                         23)

20 000,00 8 000,00 28 000,00celkem:3111Paragraf Předškolní zařízení                         *
000000000300 5021231 18 000,00 -6 000,00 12 000,000000 3319 000 Ostatní osobní výdaje                            24)

000000000300 5139231 2 000,00 -2 000,00 0,000000 3319 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            25)

20 000,00 -8 000,00 12 000,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury              *
000000000300 5021231 9 000,00 600,00 9 600,000000 3326 000 Ostatní osobní výdaje                            26)

000000000300 5154231 8 000,00 600,00 8 600,000000 3326 000 Elektrická energie                                  27)

000000000200 5171231 30 000,00 -30 000,00 0,000000 3326 000 Opravy a udržování                               28)

47 000,00 -28 800,00 18 200,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hod *
000000000300 5169231 10 000,00 -10 000,00 0,000000 3341 000 Nákup ostatních služeb                         29)

10 000,00 -10 000,00 0,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                           *
000000000300 5139231 2 000,00 -2 000,00 0,000000 3392 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            30)

000000000300 5154231 78 000,00 -27 000,00 51 000,000000 3392 000 Elektrická energie                                  31)

000000000300 5171231 150 000,00 -150 000,00 0,000000 3392 000 Opravy a udržování                               32)

230 000,00 -179 000,00 51 000,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře             *
000000000300 5139231 2 000,00 7 000,00 9 000,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            33)

000000000300 5169231 30 000,00 -6 000,00 24 000,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                         34)

000000000300 5175231 30 000,00 -8 000,00 22 000,000000 3399 000 Pohoštění                                               35)

000000000300 5194231 37 000,00 -12 000,00 25 000,000000 3399 000 Věcné dary                                             36)

99 000,00 -19 000,00 80 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a *
000000000300 5019231 30 000,00 -20 000,00 10 000,000000 3419 000 Ostatní platy                                           37)

000000000300 5134231 16 000,00 -8 000,00 8 000,000000 3419 000 Prádlo, oděv a obuv                               38)

000000000300 5139231 30 000,00 -7 000,00 23 000,000000 3419 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            39)

000000000300 5151231 8 000,00 -8 000,00 0,000000 3419 000 Studená voda                                         40)

000000000300 5154231 10 000,00 1 100,00 11 100,000000 3419 000 Elektrická energie                                  41)



Obec Neplachov KEO-W 1.8.60 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.1.2013

2
Rozpočtové opatření č. 12 / 2013

000000000300 5156231 5 000,00 500,00 5 500,000000 3419 000 Pohonné hmoty a maziva                      42)

000000000300 5164231 10 000,00 -1 600,00 8 400,000000 3419 000 Nájemné                                                43)

000000000300 5171231 5 000,00 -2 000,00 3 000,000000 3419 000 Opravy a udržování                               44)

000000000300 5175231 30 000,00 1 600,00 31 600,000000 3419 000 Pohoštění                                               45)

144 000,00 -43 400,00 100 600,00celkem:3419Paragraf Ostatní tělovýchovná činnost        *
000000000300 5139231 5 000,00 -1 000,00 4 000,000000 3429 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            46)

000000000300 6130231 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,000000 3429 000 Pozemky                                                47)

1 005 000,00 -1 001 000,00 4 000,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekrea *
000000000300 5154231 70 000,00 -46 000,00 24 000,000000 3631 000 Elektrická energie                                  48)

000000000300 5171231 10 000,00 -10 000,00 0,000000 3631 000 Opravy a udržování                               49)

80 000,00 -56 000,00 24 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                            *
000000000300 5169231 0,00 19 000,00 19 000,000000 3635 000 Nákup ostatních služeb                         50)

000000000300 6119231 170 000,00 -55 000,00 115 000,000000 3635 000 Ostatní nákup dlouhodobého neh         51)

170 000,00 -36 000,00 134 000,00celkem:3635Paragraf Územní plánování                           *
000000000300 5021231 25 500,00 2 000,00 27 500,000000 3639 000 Ostatní osobní výdaje                            52)

000000000300 5154231 40 000,00 -4 000,00 36 000,000000 3639 000 Elektrická energie                                  53)

000000000300 5163231 10 000,00 10 000,00 20 000,000000 3639 000 Služby peněžních ústavů                       54)

000000000300 5169231 21 000,00 20 000,00 41 000,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                         55)

000000000300 5171231 60 000,00 -60 000,00 0,000000 3639 000 Opravy a udržování                               56)

156 500,00 -32 000,00 124 500,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvo *
000000000300 5169231 250 000,00 50 000,00 300 000,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                         57)

250 000,00 50 000,00 300 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů *
000000000300 5021231 60 000,00 -19 000,00 41 000,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                            58)

000000000300 5139231 10 000,00 -8 000,00 2 000,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařaze            59)

000000000300 5156231 15 000,00 -6 000,00 9 000,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                      60)

85 000,00 -33 000,00 52 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zel *
000000000300 5021231 10 000,00 2 100,00 12 100,000000 4349 000 Ostatní osobní výdaje                            61)

000000000300 5169231 124 100,00 10 000,00 134 100,000000 4349 000 Nákup ostatních služeb                         62)

134 100,00 12 100,00 146 200,00celkem:4349Paragraf Ostatní sociální péče a pomoc os *
000000000300 5019231 15 000,00 -9 500,60 5 499,400000 5512 000 Ostatní platy                                           63)

000000000300 5137231 25 000,00 -25 000,00 0,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet         64)

000000000300 5154231 20 000,00 7 000,00 27 000,000000 5512 000 Elektrická energie                                  65)

000000000300 5163231 40 000,00 -10 000,00 30 000,000000 5512 000 Služby peněžních ústavů                       66)

000000000300 5169231 31 000,00 -23 000,00 8 000,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                         67)

000140040300 5019231 0,00 3 000,00 3 000,000000 5512 000 Ostatní platy                                           68)

000140040300 5137231 0,00 85 000,00 85 000,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet         69)

000140040300 5169231 0,00 24 000,00 24 000,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                         70)

131 000,00 51 499,40 182 499,40celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná čás *
000000000300 5023231 312 000,00 16 000,00 328 000,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev ob           71)

000000000300 5032231 28 000,00 1 300,00 29 300,000000 6112 000 Povinné pojistné na veřejné zd             72)

000000000300 5173231 4 000,00 100,00 4 100,000000 6112 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn           73)

344 000,00 17 400,00 361 400,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                         *
000000000300 5011231 160 000,00 -6 000,00 154 000,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v pracovním           74)

000000000300 5021231 10 000,00 -10 000,00 0,000000 6171 000 Ostatní osobní výdaje                            75)

000000000300 5162231 10 000,00 -7 900,00 2 100,000000 6171 000 Služby telekomunikací a radiok             76)

000000000300 5169231 50 300,00 -15 000,00 35 300,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                         77)

000000000300 5173231 5 000,00 -3 000,00 2 000,000000 6171 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn           78)

000000000300 5191231 0,00 500,00 500,000000 6171 000 Zaplacené sankce                                 79)

000000000300 5192231 5 000,00 -5 000,00 0,000000 6171 000 Poskytnuté neinvestiční příspě              80)

000000000300 5194231 0,00 3 000,00 3 000,000000 6171 000 Věcné dary                                             81)

000000000300 5362231 950,00 1 000,00 1 950,000000 6171 000 Platby daní a poplatků státním              82)

241 250,00 -42 400,00 198 850,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *
000000000300 5163231 5 500,00 700,00 6 200,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                       83)

5 500,00 700,00 6 200,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finanční *
000000000300 5362231 170 000,00 -4 000,00 166 000,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státním              84)

170 000,00 -4 000,00 166 000,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                *
celkem:Org: 0000 4 467 350,00 -1 472 300,60 2 995 049,40

000000000100 5321231 15 000,00 -15 000,00 0,001012 3729 000 Neinvestiční transfery obcím                 85)

15 000,00 -15 000,00 0,00celkem:3729Paragraf Ostatní nakládání s odpady           *
celkem:Org: 1012 15 000,00 -15 000,00 0,00

000000000100 5321231 238 720,00 51 700,00 290 420,001087 3111 000 Neinvestiční transfery obcím                 86)

238 720,00 51 700,00 290 420,00celkem:3111Paragraf Předškolní zařízení                         *
000000000100 5321231 250 000,00 -250 000,00 0,001087 3113 000 Neinvestiční dotace obcím                    87)

250 000,00 -250 000,00 0,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                 *



Obec Neplachov KEO-W 1.8.60 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.1.2013

3
Rozpočtové opatření č. 12 / 2013

celkem:Org: 1087 488 720,00 -198 300,00 290 420,00

VÝDAJE celkem 4 971 070,00 -1 685 600,60 3 285 469,40

FINANCOVÁNÍ

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000100 8115231 1 057 307,00 -6 889 497,60 -5 832 190,600000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost          88)

1 057 307,00 -6 889 497,60 -5 832 190,60celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 1 057 307,00 -6 889 497,60 -5 832 190,60

FINANCOVÁNÍ celkem 1 057 307,00 -6 889 497,60 -5 832 190,60

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 12/2013

Zpracoval: Míková Věra    dne: 1.1.2013

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 01.12.2013.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


